



Punkt 2.

Orientering om program for præsentation af Virksomhedscentret

2015-022065

Familie- og Beskæftigelsesforvaltningen fremsender til orientering program for præsentation af Virksomhedscentret ved jobcenterleder Jeanett Grønberg Andersen.

Beslutning:

Til orientering.

Udvalget takker for en god orientering og glæder sig over effekten af den målrettede kampagne med 200 opsøgende virksomhedsbesøg.

Der følges løbende op på effekten.

Folder om "Virksomhedsservice - målrettet jeres behov" fra Arbejdsmarked Rekruttering omdelt på mødet.

Der udsendes pressemeddelelse om kampagnen med virksomhedsbesøg.

Lasse Frimand Jensen og Mariann Nørgaard var fraværende.



Sagsbeskrivelse

Tema: Præsentation af Virksomhedscentret ved jobcenterleder Jeanett Grønberg Andersen.

Virksomhedscentret er en del af Jobcenter Aalborg og består af Virksomhedsservice, Fleksjobenheden, Fastholdelsesteamet, løntilskud til førtidspensionister og sekretariatet.

Virksomhedsservice arbejder med at styrke indsatsen i forhold til de ledige og virksomhederne, således at flere hurtigere kommer i arbejde, og virksomhederne får lettere ved at rekruttere den nødvendige arbejdskraft. Virksomhedsservice tager på virksomhedsbesøg for at drøfte virksomhedernes behov for samarbejde med Jobcenter Aalborg. Virksomhedsservice er virksomhedernes indgang til Jobcenter Aalborg (dog ikke, når en borger er placeret på virksomheden), og varetager stabsfunktionen i forhold til Jobcenter Aalborgs udviklingsforløb med at styrke den virksomhedsvendte indsats.

Fleksjobenheden varetager alle opgaver i forbindelse med at fremskaffe job til personer, der er berettiget til et fleksjob.

Fastholdelsesteamet yder bistand til virksomheder ift. fastholdelse af medarbejdere.

Sekretariatet varetager blandt andet opgaven med drift og udvikling af jobbankerne vedr. offentlige og private placeringer.

Jeanett Grønberg Andersen vil på mødet præsentere de overordnede resultater af jobcentrets kampagne overfor virksomhederne.

Program

kl. 9.00	Præsentation af Virksomhedscentret samt rundvisning
kl. 10.00	Ordinært møde i Beskæftigelsesudvalget
kl. 12.00	Frokost



Bilag:

Præsentation til beskæftigelsesudvalgsmøde 2015.11.24 - uden noter.pptx